
Projekt 
 
z dnia  2 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/268/2022 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko-Pomorskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno -Wąbrzeźno od km 
0+005 do km 29+619 z wyłączeniem węzła autostradowego w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146” 

w latach 2022-2023 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Kujawsko - Pomorskiemu pomoc finansową w formie dotacji celowej 
w wysokości 1.056.000,00 (słownie: jeden milion pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno -Wąbrzeźno od km 0+005 do km 
29+619 z wyłączeniem węzła autostradowego w. m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146”. 

§ 2. Podstawę przekazania dotacji stanowić będzie umowa określająca kwotę dotacji, jej przeznaczenie, 
terminy przekazania w latach 2022 - 2023 oraz sposób rozliczenia. 

§ 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF05E91A-A3FD-41A6-9E33-728EA14AC80E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, że z budżetu 
jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona dotacja celowa lub pomoc rzeczowa innym 
jednostkom samorządu terytorialnego. 

Mając na uwadze powyższe i w związku z wnioskiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego, biorąc pod 
uwagę cel działalności i potrzeby osób mieszkających na terenie gminy planuje się dofinansowanie w kwocie 
1.056.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno -
Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem węzła autostradowego w m. Lisewo od km 14+144 do 
km 15+146”. W ramach ww. zadania dofinansowanie obejmuję budowę ścieżki pieszo-rowerowej, która 
przebiegała będzie przez teren gminy. Kwota zostanie przekazana zgodnie z transzami zaplanowanymi w WPF: 
2022 r.- 528.000,00 zł i 2023 r. 528.000,00 zł. w terminach określonych w umowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF05E91A-A3FD-41A6-9E33-728EA14AC80E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie

